DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DA
(DES)CONTINUIDADE NO PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO de autoria de DÉBORA
FREIRE DE LIMA, FRANCICLEIDE CESÁRIO DE OLIVEIRA, THAMIRYS PINHEIRO
CRUZ, AFONSO GOMES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110750

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110750